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Gazetka Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie

Uczniowie, którzy w pierwszym śródroczu roku 

szkolnego 2009/2010 uzyskali średnią ocen co 

najmniej  4,75 i minimum bardzo dobre zachowanie:

Klasa IV a 

Grzegorz Jarek, Konrad Kaczmarczyk, Natalia Sobesto

Nikola Jamróz

Klasa IV b

Hubert Kalinowski, Oliwia Więcek, Tomasz Kozioł, 

Magdalena Michalczewska, Karolina Pradel, Borys 

Rocha, Agnieszka Sułowska

Klasa V

Zuzanna Filek, Oliwia Zaitz, Ewelina Pałka, Bartłomiej 

Sobesto, Michalina Sypka, Gabriela Strączek

Klasa VI

Wiktoria Orłowska, Mateusz Kozioł, Jakub Konieczny, 

Maria Olender, Nikola Nowak, Patryk Wiechniak

Gratulujemy! 2010
W tym roku odbył się XVIII finał Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy. Podobnie jak w poprzednich latach,  

nasza szkoła przyłączyła się do  tej wspaniałej akcji. Tym razem 

zbieraliśmy pieniądze na ratowanie życia dzieci z chorobami 

onkologicznymi.

Już w tygodniu poprzedzającym finał,  podczas przerw można 

było za drobny datek poczęstować się ciasteczkami- 

serduszkami specjalnie upieczonymi na ten cel.  Ciasteczka 

błyskawicznie zostały zjedzone, ale uzyskaliśmy z nich sporą 

kwotę 249,90 zł ! Dziękujemy za to rodzicom, nauczycielom i 

uczniom! 

10 stycznia 2010 już od rana nasi wolontariusze  pod opieką 

pań: Ewy Wróbel, Marty Bażeli i Katarzyny Nowak namawiali 

wszystkich do przyłączenia się do pomocy. Kwestowaliśmy na 

terenie osiedla Opatkowice, i pod  marketem Castorama. 

Pogoda nie była sprzyjająca- padał śnieg, było mroźno, ale  

ludzie  ciepło nas traktowali. 

Po podliczeniu wszystkich puszek w Krakowskim 

Międzyszkolnym Sztabie WOŚP okazało się, że uzbieraliśmy 

10153,04 zł.  Razem z kwotą uzyskaną z ciasteczek  zasililiśmy 

orkiestrę kwotą 10402,94zł. Nasi wolontariusze to: Nikola 

Nowak, Dominika Nowak, Gabrysia Tekieli, Marysia Olender, 

Agnieszka Biela, Oliwia Sadowska, Wiktoria Orłowska, 

Karolina Wolańska, Krzysztof  Dudzik, Mateusz Kozioł, Patryk 

Wiechniak i Mateusz Urban. Dziękujemy!

pani Katarzyna Nowak

Zima
Magdalena Michalczewska, klasa IV

Wszędzie śniegiem zasypało,

Wszędzie biało.

Ptaki już koncertów nie dają,

Wszędzie biało...

Niby coś na świat białą farbę rozlało,

Wszędzie biało.

Choć zielone świerki na tle świata się wyróżniają,

Wszędzie biało...

Jakby coś tą biel świata kochało,

Wszędzie biało.

Chmury na niebie jakby z jasnymi łzami łkają,

Wszędzie biało...

Rozejrzyj się: Jak kolorów mało,

Wszędzie biało.

Rozejrzyj się: Płatki śniegu rozmawiają:

-Wszędzie biało...

Może wiersz Magdy przywoła wiosnę! Czekamy na nią!
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We wtorek 22 grudnia w naszej szkole zapachniało świętami. 

Uczniowie wraz z wychowawcami i rodzicami przygotowali w 

klasach spotkania wigilijne. Mogliśmy posmakować 

wyśmienitych domowych wypieków i porozmawiać o 

zwyczajach i tradycjach świątecznych pielęgnowanych w 

naszych domach. Nie zabrakło oczywiście tradycyjnego 

opłatka, którym wszyscy podzieliliśmy się, życząc sobie 

zdrowych, pogodnych i wesołych Świąt Bożego Narodzenia 

oraz wszystkiego najlepszego w nadchodzącym Nowym Roku. 

Po spotkaniach klasowych udaliśmy się do świątecznie 

udekorowanej sali gimnastycznej, by wspólnie z całą 

społecznością szkolną i zaproszonymi gośćmi obejrzeć 

„Jasełka” przygotowane przez uczniów klasy II i III pod 

kierunkiem pani Marty Bażeli i pani Barbary Sekuły-Dudy oraz 

wspólnie pokolędować. W uroczystości brali udział: ksiądz 

proboszcz Mirosław Dziedzic, przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy X pani Iwona Gizicka-Jarek, członek Rady i Zarządu 

Dzielnicy X i prezes Klubu Sportowego „Opatkowianka” pan 

Jan Mikuła, przedstawiciele Rady Rodziców,  pani dyrektor 

Iwona Nosek i wszyscy pracownicy szkoły i uczniowie. 

W trakcie przedstawienia, przy szopce, tuż  przed Maryją , 

Józefem i Dzieciątkiem kolejno pojawiali się aniołowie, 

pastuszkowie, Trzej Królowie. Mali aktorzy fantastycznie 

wczuwali się w odgrywane  przez siebie role; głośno, wyraziście 

i z pełnym zaangażowaniem  recytowali swoje kwestie, pięknie 

śpiewali i grali na dzwonkach chromatycznych. Na zakończenie 

zasłużenie zebrali gorące owacje. Rozstaliśmy się w miłej 

atmosferze życząc sobie Wesołych Świąt, a nauczyciele, 

pracownicy szkoły i zaproszenie goście udali się na szkolną 

Wigilię.

pani Barbara Sekuła-Duda

Wigilijne wspomnienia

Już po raz kolejny nasza szkoła przyłączyła się do akcji GÓRA 

GROSZA, którą organizuje Towarzystwo NASZ DOM pod 

patronatem Ministra Edukacji Narodowe.

Celem akcji było zebranie funduszy na pomoc dzieciom 

osieroconym:

- tworzenie nowych domów dziecka

- pomoc dla istniejących rodzinnych domów dziecka

- tworzenie samodzielnych grup usamodzielniania dla 

młodzieży z domów dziecka

- programy terapeutyczne dla dzieci osieroconych

Dzieci te marzą o życiu w normalnej, kochającej rodzinie.

Zebraliśmy dla naszych koleżanek i kolegów z domów dziecka 

372,79 zł. Najaktywniejszymi okazali się uczniowie klasy I b, 

którzy zebrali 100, 85 zł.

Wszystkim ofiarodawcom i uczestnikom akcji -

DZIĘKUJEMY!!!

pani Joanna Płonka

GÓRA GROSZA



Szkolniaczek/strona 3/nr 3/2009/2010

Niech zyje bal!.

9 lutego w naszej szkole odbył się bal karnawałowy. Bawiliśmy 

się na udekorowanej balonami i kolorowymi bibułami sali 

gimnastycznej. Nastroju dodawaławy różnowarwne 

zmieniające się światła. W czasie zabawy  organizowane były 

ciekawe konkursy: przeciąganie liny (wygrały dziewczęta), 

podawanie kręgli w kole, odgadywanie melodii i tańców 

pochodzących z różnych  stron świata, przechodzenie pod 

coraz to niżej  rozciągniętą liną. Prawie wszyscy  się  przebrali. 

Niektórych trudno było rozpoznać toteż miechu było co 

niemiara. Bawiliśmy się wspaniale!! Bal na długo pozostanie w 

naszej pamięci.

klasa III

Wiersz pełen piękna
Maria Olender

Co to jest piękno?

Piękno, to dziewczyna o włosach perłowych,

Stary już dziad w „naszyjnikach grzybowych”.

Kot pijący mleko to piękno również,

Ale i biedronki na liściu z kropkami tu i ówdzie.

Pięknem jest puchacz widziany nocą na drzewie.

I… i sama już nie wiem!

Ale wiem, że piękna jest mnóstwo,

Bo to nie jest wcale jakieś oszustwo.

I mimo że ludzie sztucznie się upiększają,

To w głębi duszy tacy sami zostają.

Szczęście
Magdalena Michalczewska

Szczęście jest jak promyk światła,

Gdy ciemność wszędzie panuje.

Jak jasna gwiazda

W środku nocy na niebie.

Jak liść zielony,

Podczas zimy na drzewie.

Jak piękny kwiat,

Gdy zima wokoło...

Szczęście to coś wyjątkowego-

Gdy nie mamy już sił,

Gdy tracimy nadzieję,

Pojawia się znikąd...

18 grudnia 2009 roku udaliśmy się do kina Kijów na 

wyczekiwany film Mikołajek. Film powstał na podstawie 

książek, które  napisał Rene Goscinny, a zilustrował Jean Jacque 

Sempe. Mikołajek to chłopiec niezwykle sympatyczny, wrażliwy 

i ciekawy świata. Film, podobnie jak książki, przedstawia 

przygody szkolne i życie rodzinne głównego bohatera. 

Poznajemy rodziców Mikołajka, jego najbliższych kolegów ze 

szkoły, nauczycielkę i wychowawcę. 

Film został nakręcony w języku francuskim. W polskiej wersji 

językowej występują między innymi Tomasz Kot i Agata 

Kulesza.

Wszyscy byli bardzo zadowoleni z wycieczki, a film Mikołajek 

dostarczył nam dużo radości i wzruszeń

Zuzanna Filek

Mikołajek
w kinie
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english corner kącik Angielski

Choose the correct spelling of the word that matches the picture.

Fill in the missing letters to 
spell and label body parts.

BODY PARTS
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STR   KE IFA ROZRYW

Horoskop - marzec 2010

Koziorożec
Szkoła: Ucz się matematyki!
Miłość: Nie ignoruj Byków!
Szczęśliwe dni : 1.03, 30.03

Wodnik
Szkoła: Możesz być pytany z 
przyrody!
Pamiętaj, żeby się przygotować!
Miłość :Daj sobie spokój z Rybami.
Szczęśliwe dni: 12.03, 28.03

Baran
Szkoła: Wf to też przedmiot!
Miłość: Bliźnięta o Tobie myślą
Szczęśliwe dni: 4.03, 27.03

Byk
Szkoła: Przygotuj się na sprawdzian z 
historii.
Miłość: Panna , panna , panna
Szczęśliwe dni: 10.03, 15.03

Bliźnięta
Szkoła: Marzec nie jest dobry dla 
Ciebie.
Miłość: Strzelec też człowiek!
Szczęśliwe dni: 7.03, 15.03

Rak
Szkoła: Możesz być pytany z j. 
polskiego!
Miłość: Skorpion ma na ciebie oko.
Szczęśliwe dni: 17.03, 9.03

Ryby
Szkoła: Dobrze Ci pójdzie na 
informatyce.
Miłość: Skup się na nauce!
Szczęśliwe dni: 6.03, 23.03

Lew
Szkoła: Ortografia się kłania!
Miłość: Tylko Skorpiony!
Szczęśliwe dni: 2.03, 19.03

Panna
Szkoła: Religia! ucz się !
Miłość: Pomyśl o Wadze...
Szczęśliwe dni: 5.03, 26.03

Waga
Szkoła: Ucz się z przyjacielem..
Miłość: Koziorożec to twoja druga 
połowa!
Szczęśliwe dni: 11.03, 22.03

Strzelec
Szkoła: Uważaj na panią woźną.
Miłość: Baran to niedobry wybór.
Szczęśliwe dni: 21.03, 13.03

Skorpion
Szkoła: Kartkówka z j. angielskiego!
Miłość: Lew jest dobry ale tylko do 
przyjaźni...
Szczęśliwe dni: 8.03, 16.03

Układ gwiazd obserwowały i horoskop dla Was przygotowały:
Oliwia Sadowska, Karolina Barycz i Wiktoria Orłowska 
z klasy VI 



01.03.2010 - finał konkursu Krakusek na Wawelu 

03.03.2010 - etap międzyszkolny Konkursu Pięknego Czytania 

w Bibliotece Wojewódzkiej, w którym udział wezmą Martyna 

Strączek z klasy II i Maria Olender z klasy VI

04.03.2010 - próbny sprawdzian szóstoklasisty organizowany 

specjalnie dla szkół podstawowych z całej Polski przez 

Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON i Gazetę Wyborczą. To 

znakomita szansa dla uczniów, by zweryfikować swoją wiedzę 

i zdobyć umiejętności potrzebne do sprawdzianu, który czeka 

na nich już 8 kwietnia. 

04.03.2010 - wyjazd klasy VI do Gimnazjum nr 26 - dzień 

otwarty

12.03.2010 - etap międzyszkolny Konkursu Matematycznego 

Krakowska Matematyka

16.03.2010 - wyjazd klasy VI do Gimnazjum nr 24 - dzień 

otwarty

16.03.2010 - pasowanie pierwszaków na czytelników biblioteki

18.03.2010 - "Kangur" Matematyczny

22.03.2010 - Dzień otwarty w naszej szkole. Zapraszamy 

Rodziców od godziny 1700

22-24.03.2010 - Rekolekcje Wielkopostne 

od 22.03.2010 - kiermasz świąteczny

25.03.2010 - Dzień Zdrowej Żywności

30.03.2010 - apel z okazji 5 rocznicy śmierci Jana Pawła II

07.12.2009 - etap rejonowy Małopolskiego Konkursu 

Biblijnego - udział wzięli: Mateusz Kozioł z klasy VI i Michalina 

Sypka z klasy V. Do etapu wojewódzkiego zakwalifikował się 

Mateusz Kozioł.

07.12.2009 - zebranie z rodzicami, podczas którego odbyło się 

spotkanie z panią psycholog Ewą Pohorecką

08.12.2009 - etap rejonowy Małopolskiego Konkursu 

Przyrodniczego, w którym wzięła udział Wiktoria Orłowska, 

uczennica klasy VI. Wiktoria zakwalifikowała się do etapu 

wojewódzkiego!

10.12.2009 - etap rejonowy Małopolskiego Konkursu 

Matematycznego, w którym udział wziął Jakub Konieczny z 

klasy VI. Kuba zakwalifikował się do etapu wojewódzkiego!

11.12.2009 - Konkurs muzyczny Wesołe witaminki, który 

promował zdrowe odżywianie. Jury wyróżniło wystep uczniów 

klasy IVa, IVb i Ib.

14.12.2009- etap rejonowy Małopolskiego Konkursu 

Humanistycznego, w którym udział wzięła Wiktoria Orłowska i 

zakwalifikowała się do etapu wojewódzkiego!

18.12.2009- wyjście do kina na film Mikołajek

22.12.2009- rozstrzygnięcie konkursu Aniołek.; Wigilie klasowe 

i Jasełka w wykonaniu uczniów klas II i III

08.01.2010- udział uczniów klas IV-VI w Małopolskim 

Konkursie Recytatorskim Siódme niebo, zorganizowanym przez 

MDK im. K.I. Gałczyńskiego

10.01.2010- XVIII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy

11.01.2010- Zakończenie i podsumowanie akcji Góra Grosza

12.01.2010- etap szkolny konkursu wiedzy o Krakowie 

Krakusek, w którym brała udział cała klasa III. Do etapu 

międzyszkolnego zakwalifikowała się Debora Zielińska.

12.01.2010- Dzień Babci i Dziadka - przygotowała klasa II

14.01.2010- etap szkolny Konkursu pięknego czytania dla uczniów 

klas I-IV. Do etapu międzyszkolnego zakwalifikowały się: 

Martyna Strączek z klasy II i Maria Olender z klasy VI

15.01.2010- apel dotyczący bezpiecznych ferii, który 

przygotowali uczniowie klasy VI wraz z Samorządem Szkolnym

02.02.2010- drugi etap Małopolskiej Olimpiady z Języka 

Angielskiego. Wiktoria Orłowska zakwalifikowała się do etapu 

III! Gratulujemy!

04.02.2009 - Zabawa karnawałowa klasy IV-VI

09.02.2009 - Zabawa karnawałowa klasy I-III
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czasie
W najbliższym 

15.02.2010- etap wojewódzki Konkursu Biblijnego, którego 

finalistą został Mateusz Kozioł!!

15.02.2009 - Poczta Walentynkowa zorganizowana przez 

Samorząd Uczniowski

16.02.2009 - wyjście klasy IVa i IVb do Teatru Groteska na 

spektakl Opowieści z księgi dżungli

17.02.2009 - wyjście klasyV i VI do Teatru Bagatela na spektakl 

Tajemniczy ogród

18.02.2009 - etap wojewódzki Konkursu Humanistycznego, 

którego finalistką została Wiktoria Orłowska!!

25.02.2009 - etap wojewódzki Konkursu Matematycznego, 

którego finalistą został Jakub Konieczny!!

KRONIKA WYDARZEŃ
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